２０２４年６月１８日
各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都築テクノサービス株式会社

　　２０２４年６月１８日開催の定時株主総会ならびに、その後の取締役会におきまして、

　　下記のとおり役員が改選されましたので、ご報告いたします。

記

１．取締役および監査役

代表取締役社長 磯 部　　浩

取 締 役 新 田 弘 紀

取 締 役 立 石 晴 紀

取 締 役 間 嶋　　弘

取 締 役 島 口 裕 美 (新任)

取締役(非常勤) 腰 髙 　 明 [都築電気株式会社　執行役員常務]

取締役(非常勤) 吉 田 克 之 [都築電気株式会社　執行役員専務]

監 査 役 澤 藤　　優 (新任)

監査役(非常勤) 尾 山 和 久 [都築電気株式会社　取締役執行役員専務]

監査役　佐藤 新祐　氏 は退任いたしました。

以　　上